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 تحلیل روزانه بازار 
 کگل ،فولاد، فارس، فملی ،میدکو یدر نمادها صعودأثر از تکل م شاخص ،سرمایه، در بازار 1400مرداد 9 شنبه امروز

ارزش معاملات بورس و فرابورس  .واحد برگشت 1.351.467همراه شد و به سطح  یواحد 34.962 افزایشبا  کچادو 

مبلغ است.  داشته کاهشگذشته معاملاتی که نسبت به روز باشد هزار میلیارد ریال می 82تهران در روز جاری حدود 

های املات خرد سهام، حق تقدم و صندوقمربوط به معدر روز جاری هزار میلیارد ریال از کل ارزش معاملات  67

 .ه استمربوط به معاملات خرد بودسهام درصد از کل ارزش معاملات  82در روز جاری . باشدمیقابل معامله سهامی 

 .واحد را بشکند 1.310.000شاخص کل بعد از دو هفته در نهایت توانست با قدرت)کندل بزرگ( مقاومت محدوده 

در همچنین باشد. واحد می 1.530.000الی  1.470.000مهم برای شاخص کل محدوده  بعدی اولین ناحیه مقاومتیو 

هزار تومان در داخل کشور بودیم. نمودار قیمتی دلار نیز در  26چند روز گذشته شاهد افزایش نرخ دلار به بیش از 

قیمت با  ، به دفعاتشتههزار و سیصد تومان با مقاومت مهمی رو به رو است که در چند ماه گذ 26الی  26محدوده 

این ناحیه شروع به اصلاح کرد. اگر محدوده ذکر شده در دلار شکسته شود، آنگاه شاهد افزایش بیشتر به برخورد 

  هزار تومان خواهیم بود. 28حدوده تا م در مرحله اول نرخ دلار

 باشدمیمیلیارد ریال  3.187 معاملات، ارزش استمشخص  زیردر جدول  طورهمان در بازار اوراق با درآمد ثابت که

بیشترین  ،9082 اخزا با نماد دولت خزانه اسناداوراق است. همچنین  داشته کاهش، گذشتهمعاملاتی  روز بهکه نسبت 

 مؤثربالاترین نرخ  ،ارزش معاملات را در بازار اوراق با درآمد ثابت به خود اختصاص داده است. در بین اوراق خزانه

 . استسود  %22.9با  25/05/1400د ، تاریخ سررسی718اخزا بازده تا سررسید اخزاها نیز مربوط به نماد 

 

 

 

 درصد تغییر1400/05/09 1400/05/06 شرح

%83-18,4963,187ارزش معاملات اوراق با درآمد ثابت)میلیارد ریال(
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 مؤثرهای گروه

کرده  دیتول اکیهزارتن به طور متوسط آمون 143گذشته هر ماه  یدر سال مالپتروشیمی پردیس ، شیمیاییدر گروه 

هزار تن استوار است و در  184و  161، 175ماهانه بر اعداد  دیمتوسط تول 1400 یاست. در فصل اول تا سوم سال مال

دورازده ماه  نیانگی)مهزار تن 39ماه  ریشرکت در ت یمقدار فـروش اوره داخلتولید داشته است.  هزار تن 177 ریت

متوسط فروش  هزار تن( بوده است.  178برابر  ییماه ابتدا 9 نیانگیهزار تن )م 118 یهزار تن(، اوره صادرات 92گذشته 

 1.500به  یدرصد 126کننده  رهیبا رشد خ یبوده است که در سال جار تومان اردیلیم 659گذشته برابر  یسال مال

فروش تومان  اردیلیم 1.550و  1.450، 1.600 نیاز فرورد بیبه ترت زیاست. در سه ماه بهار ن دهیرستومان  اردیلیم

درصد  12 یالیبه صورت ر ینرخ اوره صادرات .تتومان اس اردیلیم 1.040 با افت کرده و برابر ریو در تگزارش کرد 

  تومان است. 4.600 یاست. نرخ داخل دهیدلار به فـروش رس  308از ماه قبل و احتمالا حدود  شتریب

هر سهم ساخته است.  یتومان سود به ازا 443 گذشتهدر سال  ایران ورویسرب ملی، شرکت فلزات اساسیدر گروه 

تومان به  204و  189، 50 بیبه ترت زینشده است. سود فصل دوم تا چهارم ن ییشناسا یسود 99سال  یماهه ابتدا 3در 

 شدههر سهم  یتومان به ازا 123سود مناسب  ییشرکت موفق به شناسا یماهه سال جار 3هر سهم بوده است. در  یازا

تومان بوده است و در  اردیلیم 183و  205، 84، 18سال  یاز ابتدا بیبه ترت 99فصل سال  4شرکت در فروش  است.

داشته،  یدرصد 38 سود هیحاش 99شرکت در سال  است. دهیتومان به ثبت رس اردیلیم 165فروش  1400فصل اول سال 

 درصد گزارش شده است. 32 زین 1400سود فصل اول سال  هیحاش

 لیبه دل ریهزار تن را گزارش کرد و در ت 338برابر با  یدیدر خرداد ماه تولسیمان ساوه  شرکت، سیمان گروهدر 

 نیانگیساوه که هر ماه بطور م داشته است.هزار تن  209برابر با  یدیتول زین بر روی برقاعمال شده  یهاتیمحدود

توانست  زین ریو در ت داشتهزار تن  187برابر با  یهزار تن فـروش را گزارش کرده است. در خرداد ماه فـروش 212

شرکت  نیانگیتومان بود که بطور م اردیلیم 267مبلغ فـروش سه ماهه ساوه برابر با  داشته باشد. یهزار تن 143فـروش 

فـروش  ریو در ت همراه بود یتومان اردیلیم 78فـروش با تومان فـروش داشته است. در خرداد  شرکت  اردیلیم 89هر ماه 

بوده که  الیر 3،551در خرداد ماه  یخاکستر مانیس لوینرخ فــروش هر ک را به ثبت رسانده است. یتومان اردیلیم 70

 کرده است. دایپ رییتغ الیر 4،321به  ریدر ت

http://www.sfg.ir/
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 تصویر کلی بازار
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19,794شاخص کل 1,351,467شاخص کل

398تغییر شاخص34,962تغییر شاخص

10,910,070ارزش بازار)میلیارد ریال(54,443,532ارزش بازار)میلیارد ریال(

24,295ارزش معاملات )میلیارد ریال(58,180ارزش معاملات )میلیارد ریال(

غویتاوسکرشا

ودیهمراه

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

ومللپاکشو

غصینوخودرو

آریافملی

کگهرفارس

زاگرسفولاد

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

بپاسمیدکو
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 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراقورود )خروج( 
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

1خاور 1 وپخش 

 خکاوه 2 ارفع 2

 کسرا 3 پارسان 3

 شزنگ 4 ثنور 4

 دروز 5 البرز 5

 سخزر 6 وصندوق 6

 شفا 7 بپاس 7

 قجام 8 مادیرا 8

 مداران 9 ومهان 9

 سدور 10 وبانک 10

 

 

 

1،819
1،768

1،661
1،588

1،543
1،404

1،250
1،232
1،217

944
860
850
830

هجرت

آریان

قشرین

فرابورس

وپخش

تشتاد

کالا

ارفع

سپید

پارسان

وغدیر

ومشان

ثنور
 

3،395
1،198
1،164
1،139
1،003

905
801
799
785
722
697
653
613

غصینو

لازما

سدبیر

وآیند

حآسا

شلعاب

سلار

تیپیکو

باران

واحیا

زاگرس

خپویش

غدام
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  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1دلر 10 شاوان 

 کزغال 11 فجر 2

 شپاکسا 12 فزرین 3

 خاور 13 زاگرس 4

 ثنوسا 14 شغدیر 5

 غکورش 15 کسرا 6

 شراز 16 برکت 7

 نوری 17 بوعلی 8

پیلنجم  9  سپید 18 

 

0
96 90

6 
17 01

0

00

00

600

پارسان تاپیکو فخوز فملی شفن جم  شاوان

 

0

0

100

10

00

0

00

وتجارت سمگا شپنا زاگرس ومعادن فولاد اخابر
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 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

,7,791

90,8

78,86
17,781 98, 9,719 ,90

0

00,000

1,000,000

1,00,000

,000,000

,00,000

محصولات شیمیایی فلزات اساسی ه ای شرکتهای چند رشت

صنعتی

بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

محصولات غذایی و 

د و آشامیدنی به جز قن

شکر

یخدمات فنی و مهندس محصولات کاغذی

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

,0

,1

1,6
1,06 116,77 108,68

,17

0

100,000

00,000

00,000

00,000

00,000

600,000

بانکها و موسسات 

اعتباری

هتل و رستوران انبوه سازی, املاك و

مستغلات

خودرو و ساخت 

قطعات

مخابرات سرمایه گذاریها فراورده های نفتی, 

کك و سوخت هسته 

ای

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

